Mały Płock, 18.05.2020 r. 


OGPŚ.271.4.2020

Wyjaśnienia Nr 8 treści SIWZ
Przetarg nieograniczony na „Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Rogienicach Wielkich oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Mały Płock”

Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 1
Pytanie dotyczy projektu „Instalacje elektryczne” Czy do studni przy rzece prawidłowo jest dobrany kabel zasilający YKY 5x6mm2, przy pompie 7,5kW i odległości ponad 650m? Z wyliczeń hydraulicznych wychodzi, że powinna być pompa 9,2 kW, a ze względu na spadek napięcia kabel przynajmniej YAKY 4x50mm2 (YKY 4x35mm2).
Odpowiedź
Przekrój kabla zabezpiecza aktualnie potrzeby energetyczne istniejącej w studni pompy. Wydajność studni i ilość pompowanej z niej wody nie ulegnie zmianie. Po zmianie technologii pompowania pompy SUW, moc elektryczna pompy powinna być niższa niż istniejącej. Niezależnie od tego należy sprawdzić sprawność kabla.

Pytanie nr 2
Pytanie dotyczy projektu „Instalacje elektryczne”. Czy do studni St1 (przy rzece) należy wymieniać kabel po całej długości, czy tylko do granicy działki stacji i ujęcia? Brak jest projektu na wymianę kabla, obmiar kosztorysowy jest na 350 m dla obu ujęć, a tylko do ujęcia St1 jest 650 m. Czy zamawiający posiada niezbędne zgody na przekop przez obce działki w przypadku wymiany kabla po całej długości?

Odpowiedź
Przewidziano ewentualną wymianę kabla do granicy działki Stacji Uzdatniania Wody.

Kierownik zamawiającego
(-) Józef Dymerski
[bookmark: _GoBack]Wójt Gminy

Mały Płock,


 


18


.05.2020


 


r. 


 


 


 


OGPŚ.271.4.2020


 


 


Wyjaśnienia Nr 8


 


treści SIWZ


 


Przetarg nieograniczony na 


„


Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Rogienicach 


Wielkich oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Mały Płock”


 


 


Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 


ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zam


ówień publicznych 


(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843


) 


przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków 


Zamówienia.


 


Pytanie nr 1


 


Pytanie dotyczy projektu 


„Instalacje elektryczne” Czy do studni przy rzece prawidłowo jest dobrany 


kabel zasilający YKY 5x6mm2, przy pompie 7,5kW i odległości ponad 650m? Z wyliczeń 


hydraulicznych wychodzi, że powinna być pompa 9,2 kW, a ze względu na spadek napięcia kabel 


przynaj


mniej YAKY 4x50mm2 (YKY 4x35mm2).


 


Odpowiedź


 


Przekrój kabla zabezpiecza aktualnie potrzeby energetyczne istniejącej w studni pompy. Wydajność 


studni i ilość pompowanej z niej wody nie ulegnie zmianie. Po zmianie technologii pompowania 


pompy SUW, moc elektry


czna pompy powinna być niższa niż istniejącej. Niezależnie od tego należy 


sprawdzić sprawność kabla.


 


 


Pytanie nr 2


 


Pytanie dotyczy projektu „Instalacje elektryczne”. Czy do studni St1 (przy rzece) należy wymieniać 


kabel po całej długości, czy tylko do gran


icy działki stacji i ujęcia? Brak jest projektu na wymianę 


kabla, obmiar kosztorysowy jest na 350 m dla obu ujęć, a tylko do ujęcia St1 jest 650 m. Czy 


zamawiający posiada niezbędne zgody na przekop przez obce działki w przypadku wymiany kabla po 


całej dłu


gości?


 


 


Odpowiedź


 


Przewidziano ewentualną wymianę kabla do granicy działki Stacji Uzdatniania Wody.


 


 


Kierownik zamawiającego


 


(


-


) Józef Dymerski


 


Wójt Gminy


 




Mały Płock,   18 .05.2020   r.        OGPŚ.271.4.2020     Wyjaśnienia Nr 8   treści SIWZ   Przetarg nieograniczony na  „ Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Rogienicach  Wielkich oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Mały Płock”     Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zam ówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 )  przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia.   Pytanie nr 1   Pytanie dotyczy projektu  „Instalacje elektryczne” Czy do studni przy rzece prawidłowo jest dobrany  kabel zasilający YKY 5x6mm2, przy pompie 7,5kW i odległości ponad 650m? Z wyliczeń  hydraulicznych wychodzi, że powinna być pompa 9,2 kW, a ze względu na spadek napięcia kabel  przynaj mniej YAKY 4x50mm2 (YKY 4x35mm2).   Odpowiedź   Przekrój kabla zabezpiecza aktualnie potrzeby energetyczne istniejącej w studni pompy. Wydajność  studni i ilość pompowanej z niej wody nie ulegnie zmianie. Po zmianie technologii pompowania  pompy SUW, moc elektry czna pompy powinna być niższa niż istniejącej. Niezależnie od tego należy  sprawdzić sprawność kabla.     Pytanie nr 2   Pytanie dotyczy projektu „Instalacje elektryczne”. Czy do studni St1 (przy rzece) należy wymieniać  kabel po całej długości, czy tylko do gran icy działki stacji i ujęcia? Brak jest projektu na wymianę  kabla, obmiar kosztorysowy jest na 350 m dla obu ujęć, a tylko do ujęcia St1 jest 650 m. Czy  zamawiający posiada niezbędne zgody na przekop przez obce działki w przypadku wymiany kabla po  całej dłu gości?     Odpowiedź   Przewidziano ewentualną wymianę kabla do granicy działki Stacji Uzdatniania Wody.     Kierownik zamawiającego   ( - ) Józef Dymerski   Wójt Gminy  

